

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 7,231,513,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			7,231,513,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4,685,927,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		4,685,927,000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		5,000,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			5,000,000	
A	Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			5,000,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel			5,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pengadaan Scanner	3.0 Unit	731,700	2,195,000	
	- Pengadaan Printer	3.0 Unit	935,000	2,805,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,680,927,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,225,650,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,225,650,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,388,090,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,209,022,000	1,209,022,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-13)	1.0 B:LN	89,534,000	89,534,000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	89,534,000	89,534,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			25,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	21,000	21,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			99,081,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	87,381,000	87,381,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	5,850,000	5,850,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	5,850,000	5,850,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			30,230,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	26,016,000	26,016,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	2,107,000	2,107,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	2,107,000	2,107,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			30,150,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	26,130,000	26,130,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 7,231,513,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,112,735,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	918,415,000	918,415,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	97,160,000	97,160,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke-14)	1.0 THN	97,160,000	97,160,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			117,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh	1.0 THN	86,640,000	86,640,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	15,180,000	15,180,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	15,180,000	15,180,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			82,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	82,000,000	82,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			241,194,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	241,194,000	241,194,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			15,795,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	15,795,000	15,795,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			109,350,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	1,350,000	97,200,000	
	- Tunjangan Kemahalan Hakim [1 ORG x 9 BLN]	9.0 OB	1,350,000	12,150,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,455,277,000	
A	<i>Kebutuhan Seharai-hari Perkantoran</i>			<i>643,175,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			575,136,000	RM
	- Satpam [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	3,830,000	199,160,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,830,000	99,580,000	
	- Pramubakti [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	3,482,000	271,596,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
	- Biaya Penjilidan	48.0 KEG	50,000	2,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			12,000,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			56,039,000	RM
	- Biaya Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	56,039,000	56,039,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>359,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 7,231,513,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			185,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	182,000,000	182,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			10,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	833,334	10,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			150,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	12,500,000	150,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,800,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	483,334	5,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			8,200,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	683,334	8,200,000	
C	<i>Pemeliharaan Gedung dan Halaman</i>			160,520,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			90,520,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1342.0 M2	60,000	80,520,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			70,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas [10 Unit x 70 M x 1 THN]	700.0 M2	100,000	70,000,000	
D	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</i>			131,020,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			131,020,000	RM
	- Kendaraan Bermotor Roda-2	4.0 Unit	2,280,000	9,120,000	
	- Personal Computer (PC)	18.0 Unit	600,000	10,800,000	
	- Printer	10.0 Unit	470,000	4,700,000	
	- Laptop/Note Book	14.0 Unit	600,000	8,400,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda-4	3.0 Unit	22,500,000	67,500,000	
	- Tambahan Perawatan roda 4 (transfer)	1.0 unit	28,000,000	28,000,000	
	- AC Split	5.0 Unit	500,000	2,500,000	
E	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			73,642,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 7,231,513,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			18,262,000	RM
	- Pakaian Kerja Pramubakti [6 ORG x 1 STEL]	6.0 Stel	502,000	3,012,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai dan CPNS (Non Hakim) [15 ORG x 1 STEL]	15.0 Stel	650,000	9,750,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [4 ORG x 1 STEL]	4.0 Stel	1,124,000	4,496,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [2 ORG x 1 STEL]	2.0 Stel	502,000	1,004,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			55,380,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	650,000	3,900,000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	750,000	18,000,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
F	<u>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</u>			8,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,200,000	RM
	- Konsumsi [40 ORG x 4 KEG]	160.0 OK	30,000	4,800,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi [4 KEG x 1 THN]	4.0 Keg	600,000	2,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			1,200,000	RM
	- Jasa Rohaniawan [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
G	<u>Rapat Koordinasi Internal</u>			7,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,200,000	RM
	- Snack [40 ORG x 12 BLN]	480.0 OB	15,000	7,200,000	
H	<u>Konsultasi Ke Tingkat Banding</u>			29,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			29,160,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 12 BLN x 1 KEG x 2 HR]	72.0 OH	350,000	25,200,000	
	- Transportasi [3 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	36.0 OK	110,000	3,960,000	
I	<u>Konsultasi Ke KPPN/Kanwil/Korwil</u>			29,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			29,160,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 12 BLN x 2 HR x 1 KEG]	72.0 OH	350,000	25,200,000	
	- Uang Transportasi [3 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	36.0 OK	110,000	3,960,000	
J	<u>Penanganan Covid-19</u>			14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
ALOKASI Rp. 7,231,513,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.001-Banda Aceh)			9,000,000	RM
	- Vitamin/Masker/Hand Sanitizer [50 ORG x 1 Keg]	50.0 OK	180,000	9,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.001-Banda Aceh)			5,000,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			2,545,586,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	64.0 Unit		2,545,586,000	

	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	63.0 Unit		602,500,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			50,500,000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			50,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			50,500,000	RM
	- Pc Kepaniteraan	3.0 unit	13,500,000	40,500,000	
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			552,000,000	
A	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			405,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			405,000,000	RM
	- Pengadaan Genset	1.0 Unit	350,000,000	350,000,000	
	- Rumah Genset	1.0 PKT	55,000,000	55,000,000	
B	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			147,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			147,000,000	RM
	- Meja Kerja Hakim	10.0 Unit	5,000,000	50,000,000	
	- Kursi Kerja Hakim	10.0 Unit	2,500,000	25,000,000	
	- Meja Kerja Pegawai Ruang Perdata	3.0 Unit	2,500,000	7,500,000	
	- Meja Kerja Pegawai Ruang Pidana	3.0 Unit	2,500,000	7,500,000	
	- Meja Kerja Pegawai Ruang Hukum	3.0 Unit	2,500,000	7,500,000	
	- Meja Kerja Pegawai Ruang PTIP	3.0 Unit	2,500,000	7,500,000	
	- Meja Kerja Pegawai Ruang Umum dan Keuangan	3.0 Unit	2,500,000	7,500,000	
	- Meja Kerja Pegawai Ruang Kepegawaian dan Ortala	3.0 Unit	2,500,000	7,500,000	
	- Kursi Kerja Pegawai Ruang Perdata	3.0 Unit	1,500,000	4,500,000	
	- Kursi Kerja Pegawai Ruang Pidana	3.0 Unit	1,500,000	4,500,000	
	- Kursi Kerja Pegawai Ruang Hukum	3.0 Unit	1,500,000	4,500,000	
	- Kursi Kerja Pegawai Ruang PTIP	3.0 Unit	1,500,000	4,500,000	
	- Kursi Pegawai Ruang Umum dan Keuangan	3.0 Unit	1,500,000	4,500,000	
	- Kursi Kerja Pegawai Ruang Kepegawaian dan Ortala	3.0 Unit	1,500,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400415) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
 ALOKASI Rp. 7,231,513,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1071.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		1,943,086,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			1,943,086,000	
A	PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR LANJUTAN			1,943,086,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			1,943,086,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Kontruksi Fisik	2796.0 m2	640,052	1,789,585,000	
	- Pengawas	1.0 keg	88,501,000	88,501,000	
	- Administrasi Proyek	1.0 keg	65,000,000	65,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jantho, 22 Oktober 2024

Kuasa Pengguna Anggaran



MISWARDI, S.E.

NIP 197603212006041003